

Semler Forsikring A/S

Årsrapport
for perioden 12. november
2012 til 31. december 2013

CVR-nr. 34 73 37 40

Forelagt og godkendt på selskabets ordinære
Generalforsamling den

Dirigent : _____



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 12. november 2012 - 31. december 2013	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Semler Forsikring A/S
Park Alle 355
2605 Brøndby

Telefon: 43 28 82 00
Hjemmeside: www.sem勒.dk

CVR-nr.: 34 73 37 40
Hjemsted: Brøndby

Bestyrelse

Jens Bjerrisgaard (formand)
Lars Simper
Kim Skovgaard Rasmussen

Direktion

Jakob Skram-Jensen, adm. direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvold Helmuhs Vej 4
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 8. maj 2014.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabet er nyetableret og uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er for nuværende ingen planer om tilførsel af aktiviteter til selskabet.

Årets resultat

Årets resultat blev et underskud på 750 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et resultat i 2014 på samme niveau som 2013.

Samfundsansvar

Semler Forsikring A/S er omfattet af Semler Gruppens CSR-politik og der henvises til koncernens hjemmeside www.semmler.dk/Semmler-Gruppen/CSR/CSR-i-Semmler-Gruppen/.

Årsregnskab 12. november 2012 - 31. december 2013

Resultatopgørelse

	12/11 2012 - Note 31/12 2013
Andre eksterne omkostninger	<u>-1.000</u>
Resultat før skat	-1.000
Skat af årets resultat	1 <u>250</u>
Årets resultat	<u><u>-750</u></u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0
Overført resultat	<u>-750</u>
	<u><u>-750</u></u>

Årsregnskab 12. november 2012 - 31. december 2013

Balance

	Note	2013
AKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250
		<u>250</u>
Likvide beholdinger		<u>499.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>499.250</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>499.250</u></u>
PASSIVER		
Egenkapital		
Aktiekapital	2	500.000
Overført resultat		-750
Egenkapital i alt		<u>499.250</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>499.250</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3	
Nærtstående parter	4	

Årsregnskab 12. november 2012 - 31. december 2013

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Selskabsstiftelse	500.000	0	500.000
Overført jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-750</u>	<u>-750</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>500.000</u>	<u>-750</u>	<u>499.250</u>

Årsregnskab 12. november 2012 - 31. december 2013

Noter

1	Skat af årets resultat	2013
	Skat af årets resultat	<u>-250</u>
	Skat af årets resultat (- = indtægt)	<u><u>-250</u></u>

Sambeskatingsbidrag er for 2013 opgjort til 250 kr., som indgår i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

- 2 **Aktiekapital**
Aktiekapitalen består af 500 aktier a' nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

- 3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
Eventualforpligtelser
Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

- 4 **Nærtstående parter**
Semler Forsikring A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse og ejerforhold

Semler Gruppen A/S, Park Alle 355, DK-2605 Brøndby besidder 100 % af aktiekapitalen i virksomheden.